Уважаемые руководители!

      Напоминаю Вам, что в рамках реализации Проекта «Это должен знать Ваш ребенок», Вы должны были к 05.06.2015г. направить информацию в управление образования (Гриб Надежде Федоровне) для своевременного предоставления сводной информации Главе Нижнетавдинского района.
Ведущий специалист УО                                                                         Н.Ф. Гриб
Информация о проведении соц. опроса среди родителей
 (направить до 05 июня 2015 года)
	Наименование МО
	Механизм распространения среди родителей методических рекомендаций и наглядных материалов «Это должен знать Ваш ребенок»
(посредством школьного сайта, распространения электронных версий проекта, др.)
	Количество родителей, принявших участие в соц. Опросе
	1 вопрос
анкеты
(кол-во)
	2 вопрос анкеты
(кол-во)
	3 вопрос анкеты
(кол-во)
	4 вопрос анкеты
(перечислить предложения)

	да
	нет
	да
	нет
	да
	нет

Анкета для родителей

Уважаемые родители!
Специалисты ГАУ ТО «Областной центр профилактики и реабилитации» разработали для Вас проект «Это должен знать Ваш ребенок», который содержит методические рекомендации специалистов по вопросам профилактики алкоголизма, табакокурения, наркомании в детской и подростково-молодежной среде.
С целью изучения востребованности материалов проекта просим Вас ответить на вопросы анкеты.

1. Знакомы ли Вы с проектом «Это должен знать Ваш ребенок»?
· да
· нет
2. Использовали ли Вы информацию, представленную в проекте, в процессе воспитания своего ребенка?
· да
· нет
3. Считаете ли Вы материалы, представленные в проекте, востребованными и актуальными для родителей?
· да
· нет
Какую информацию, на Ваш взгляд, необходимо добавить в проект? _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________